公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
35,000

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
24,000

报告期末已审批的担保额度

合计（A3+B3+C3）
35,000

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
24,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 17.82%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的

债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

江门市科恒实业股份有限公司 2017年半年度报告全文

31

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

3、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江门市科恒实业股份有限公司 2017年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

根据高管锁定股份的有关规定，监事李子明先生于报告期内离职，其所持股份189,658股均予以锁定；根据高管锁定股

份的有关规定，报告期内董事万国江、唐维、唐秀雷按上年末所持有的股份的75%予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

唐维 901,895 112,500 0 789,395 高管锁定
高管每年按照上年末持有股

份数的 25%解除限售

李子明 189,658 47,415 47,415 189,658 高管锁定 高管每年按照上年末持有股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,019,565 30.56% -112,500 -112,500 35,907,065 30.47%

3、其他内资持股 36,019,565 30.56% -112,500 -112,500 35,907,065 30.47%

其中：境内法人持股 7,807,385 6.62% 7,807,385 6.62%

境内自然人持股 28,212,180 23.94% -112,500 -112,500 28,099,680 23.84%

二、无限售条件股份 81,838,613 69.44% 112,500 112,500 81,951,113 69.53%

1、人民币普通股 81,838,613 69.44% 112,500 112,500 81,951,113 69.53%

三、股份总数 117,858,178 100% 0 0 117,858,178 100%

江门市科恒实业股份有限公司 2017年半年度报告全文

33

份数的 25%解除限售；李子

明监事于 2017年 4月 21日换

届离职其持有的股份锁定半

年至 2017年 10月 21日

合计 1,091,553 159,915 47,415 979,053 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,979

报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

万国江
境内自

然人
19.14% 22,558,500 0 16,918,875 5,639,625 质押

18,222,

000

唐芬
境内自

然人
4.40% 5,184,229 0 5,088,055 96,174 质押

960,00

0

中国工商银行股份有限公

司－汇添富外延增长主题

股票型证券投资基金

其他 3.31% 3,900,771
3,900,77

1
0 3,900,771

朱平波
境内自

然人
2.72% 3,206,200

1,076,40

0
0 3,206,200

深圳市新鑫时代投资管理

咨询合伙企业（有限合伙）

境内非

国有法

人

2.71% 3,197,158 0 3,197,158 0 质押
2,920,0

00

交通银行股份有限公司－

博时新兴成长混合型证券

投资基金

其他 2.64% 3,109,671 0 0 3,109,671

中国农业银行股份有限公

司－汇添富社会责任混合

型证券投资基金

其他 2.54% 2,996,864
2,996,86

4
0 2,996,864

中国工商银行股份有限公

司－汇添富移动互联股票
其他 2.00% 2,360,604

2,360,60

4
0 2,360,604

江门市科恒实业股份有限公司 2017年半年度报告全文

34

型证券投资基金

中央汇金资产管理有限责

任公司

国有法

人
1.99% 2,350,100 0 0 2,350,100

程建军
境内自

然人
1.84% 2,167,033 0 2,167,033 0

战略投资者或一般法人因配售新股成

为前 10名股东的情况（如有）（参见

注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明

万国江与唐芬为配偶关系一致行动人；深圳市新鑫时代投资管理咨询合伙企业

（有限合伙）为程建军控制的公司（持有 63.15%股份）；公司未知其他股东之间

是否存在关联关系及《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人关系。

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

万国江 5,498,125 人民币普通股 5,498,125

中国工商银行股份有限公司－汇添富外

延增长主题股票型证券投资基金
3,900,771 人民币普通股 3,900,771

朱平波 3,206,200 人民币普通股 3,206,200

交通银行股份有限公司－博时新兴成长

混合型证券投资基金
3,109,671 人民币普通股 3,109,671

中国农业银行股份有限公司－汇添富社

会责任混合型证券投资基金
2,996,864 人民币普通股 2,996,864

中国工商银行股份有限公司－汇添富移

动互联股票型证券投资基金
2,360,604 人民币普通股 2,360,604

中央汇金资产管理有限责任公司 2,350,100 人民币普通股 2,350,100

全国社保基金一一零组合 1,935,158 人民币普通股 1,935,158